
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 29.punkts) 

Talsos  

 

 

04.07.2022.                       Nr. 297 

 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA””  

kapitāldaļu pirkšanu 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 287 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības izbeigšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” Jūrmalas pilsētas dome nolēma izbeigt tiešo līdzdalību SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” un nodot atsavināšanai Jūrmalas 

pilsētas domei piederošās 364 kapitāldaļas. 

2019. gada 15. augustā Talsu novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr. 497 “Par SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA” daļu pirkšanu” un 2019. gada 

15. augustā Dundagas novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr. 190 “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA” kapitāla daļu pirmpirkuma  tiesību izmantošanu”. 

Izpildot pieņemtos Talsu un Dundagas novada pašvaldību lēmumus un dalībniekiem izmantojot 

savas pirmpirkuma tiesības, vienlaikus tiktu pārņemtas Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

galvojuma saistības par labu AS “Swedbank”, kas sniegtas saskaņā ar AS “Swedbank” 

03.07.2008. noslēgto aizdevuma līgumu “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras 

reģionā, Latvijā” Nr.08-080130-IN. Kapitāla daļu atsavināšana nenotika, jo netika saņemta 

AS “Swedbank” piekrišana. 

2021. gada 25. novembrī Jūrmalas valstspilsētas dome pieņēma lēmumu Nr. 582 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības pārvērtēšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””, ar kuru ir atcelts Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 20. jūnija 

lēmums Nr. 287 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības izbeigšanu 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA””. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz  Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 5.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 16. jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 

21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atcelt Talsu novada domes 2019.gada 15.augusta lēmumu Nr. 497 “Par 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” daļu pirkšanu”. 

2. Atcelt Dundagas novada domes 2019. gada 15. augusta Dundagas novada domes 

lēmumu Nr.190 “Par Jūrmalas pilsētas domei piederošu SIA “Atkritumu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” kapitāla daļu pirmpirkuma  tiesību 

izmantošanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 

 
Andersone, 28393940 

lelde.andersone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai; 

5) SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””. 

 

 

mailto:lelde.andersone@talsi.lv

